3. tantum in maiestate sensuum profundissimum est; hoc uerbum quod factum est
 3. ad hieroniam ad domino dicens: haec dicit dominus deus israel dicens: scribe tibi omnia
 3. uerba quae locutus sum ad te in libro; Ecce enim dies ueniunt dicit dominus: et con-
 3. uertam conuersionem populi mei israel et uideat dominus deus israel conuersionem eos
 3. siue sedes faciam in terra quam dedi patribus eorum et possidebunt eam et
 promittentibus; in babilone pseudo prophetae cito populum quicumque uerba cap-
 tus fuerat reuersurum. Anania filio azur in hierusalem eadem predicante.
 hieroniam prophetae illud quidem futurum seruit. non in tribu enim ut illi
 menti ebantur. sed finit septuaginta dies. Anunc scribere iubet in libro
 et memoria tradere: quae deus uentura pronuntiat; Ex quo manifestum est
 nequaquam uicini tempus esse uicini. sed multa post tempora haec implenda
 quando israel et uideat reuersurum in terram suam. et implendum illud
 quod hic sechiel prophetae ait. duas uirgas sibi pariter copulandas. et im-
 peraturum dauid regem de quo scribit: seruus meus dauid rex super eos.
 et pastor unum erit omnium eorum. si quid igitur in illa prophetae diximus. et in
 in presenti loco intellegendum est. praesertim cum eadem et eo tempore hic
 3. sechiel in babilone. et hieroniam in hierusalem prophetae uerunt; Et haec
 3. uerba quae locutus est dominus ad israel et ad iudam. quoniam haec dicit dominus: uocem ter-
 3. roris siue timoris audiuimus. formido et non est prope. interrogate et ui-
 3. dete. si generat masculus. quare ergo uidi omnes uirum in super lumbos
 3. suos quasi par uentis. et conuersi sunt uniuersae facies in uirginem;
 primum tristitia ad uentum uentur. ut post malorum magnitudine leti succedat.
 Gratior quippe est sanitas egrotatione depulsa. et doloris magnitudo
 in magnitudinem uertit gaudiorum. quod autem dicit hoc est tantum scribit